

Zbuczyn, 21.02.2024

IN.271.02.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.02.2024, nazwa zadania: „Dostawa i montaż opraw oświetleniowych w szkołach podstawowych gminy Zbuczyn”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Ze względu na brak obecnie zrealizowanego oświetlenia tablic lekcyjnych oprawami kierunkowymi/asymetrycznymi, prosimy o dodanie jednoznacznego zapisu o braku żądania realizacji oświetlenia tablic w salach, zgodnie z przywoływaną normą oświetleniową PN-EN 12464-1, tj. 500lx średniego natężenia oświetlenia na powierzchni tablicy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza brak żądania realizacji oświetlenia tablic w salach, oświetlenie należy realizować w systemie 1:1 z uwzględnieniem natężenia oświetlenia w ramach dostarczonego źródła światła, nie przewiduje się opraw kierunkowych na tablicę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający oczekuje gwarancji dostawy na świetlówki LED w przedziale 5-7 lat?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający oczekuje gwarancji na wykonanie zadania w zakresie podanym w SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.



.....
Kierownik Zamawiającego